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CS-FRUIT spol. s r.o.

Novozamocka 207 IVANKApTiNITRE
Hornozoborska B1

949 01 Nitra

037/6575555
1 I 72124

reo:
IE DPH

DIC:

341 26686
sK2020407444
2020407444

Banka.

0islo uctu

IBAN:

SWIFT:

OTP Banka Slovensko,
1759179115200
sK48 5200 0000 0000 1759 1791
OTPVSKBX

I'etefcn/Fax

51;ed lsko/Doklad

Faktura 1 41 999

7,i: kazxa/obled n avka

[-)i]iii: i-n splatnost

FLrIlt.a rrhrady

ilitl'rtnr vystavenra

il;ii.ri-r dodania

l'r,1 e :il ,rtcenia

4{2 - rt2
09.03.2020
prevod. prikaz
18.02.2020
18.02.2020
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l,:r'.luittjeme Vam
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1CENA DPH DPH: vElld uTn vl rr 
I

!il3

lltir

Fl. vyslavrl . Ale

SA]VPINONY VOLNE SIov,

PAPR KA PCR MA,/ES1.tT

RAJC NY str. TR

Citrony ESP

Banany CR

KALERAB gig PL

ZEf/ AKY Jelly Nern 2 t.AB

ZaK ad a hodnota DPH

Zarlad a nodnota DPH

Spolu.

KG

KG

KG

KG

KG

KG

kg

1,750

1,380

1 ,050

1,150

1,090

0,420

a 320

1,05

1,42

1 ,08

0,46

807

0,44

640

10,39

8,53

6,000

10,300

10,300

2,000

37 000

10,400

200 00rl

'10 50 10%

14,21 10ak

10,82 10%

2 30 20Yo

40,33 20Yo

4,37 10%

64 00 10%

103 90

42,63

146,53

11,55 EURi

15 63 EURi

11,90 EUR:

2 76 EURj

48,40 EUR i

4 81 EtJR6
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70 40 EUhil

10%
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165.45 EUR.!
Ji11

276 000

Suma k rihrade (zaokruhlene):

Sr-rrrloi:irost' je zapisana v OR Okresn6ho s0du v Nitre, v oddieli Sro, vloZka d. 1620/N
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V piipade oneskorenej Lrhrady faktLrry Vils budeme penalizovat' podl'a paragraf u 369 OZ za kaZdy den ome5kanta

:rrr iivire stanovenou ciastkou z hodnoty faktury I

tCo 37971832 tC DPH. 5K2021877792 Dle: 2021877792

SPEC IALIZOVANA nem.Sv.Svorada

Zobor,n o

Klastorna 134

e4e 88 NtrRA ?rz lzo z

;ri4 y- :r' ai-hp--sba!-ove!-s-t9$3.

F'r-:

ili).i::P h.rOLn
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frl'1i:Fir( Sarrp
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a,,,ka RP

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

PREPRAVKA PE

PREPRAVKA HVH

PREPRAVKA 3amp.ma15

PREPRAVKA Mad'arsk6 30

PREPRAVKA RP/PRO
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$r" Anradeus: 2 10 1 [2 4 EURO CSF] O 200412019 NRSYS spol s r o Akademicka 12.949 01 Nitra wryvw nrsys sk, Tel 03716541 541


